
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  10 квітня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                              № 205  
 

 

 

 

  

   Про уточнення адрес об’єктів  нерухомого  майна у разі поділу  об’єктів 

нерухомого майна за адресою: вул. Володимира Івасюка, буд. 63, 63а 
 

 

 

Розглянувши заяви громадян: *** та *** від 04.04.2025 реєстраційний 

номер 90062-2025 про уточнення адрес об’єктів нерухомого майна у разі поділу 

об’єктів нерухомого майна, що є у спільній частковій власності, а саме: 

житлових будинків з господарськими будівлями і спорудами, розташованих за 

адресами: вул. Володимира Івасюка, буд. №№ 63, 63а, та пакет документів до 

них, у тому числі копії: договору про поділ майна, що є у спільній частковій 

власності від 27.03.2025, посвідченого приватним нотаріусом Криворізького 

міського нотаріального округу Чорною О.С. та зареєстрованого в реєстрі за 

№ 268, свідоцтв про право на спадщину за законом від 19.01.1995 та від 

31.05.1996, зареєстрованих в реєстрі за №№ 1-191, 1-1938, технічних паспортів 

на житлові будинки садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, 

виготовлених комунальним підприємством «Криворізьке районне бюро 

технічної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради 27.02.2025 та 

зареєстрованих у Реєстрі будівельної діяльності за №№ ТІ01:2886-4373-3638-

5459, ТІ01:2911-9709-1696-0062, витягів з Державного реєстру речових прав від 

29.01.2025 №№ 410210883,  410203165  про   реєстрацію   права    власності    на 

земельні ділянки (кад. №№ 1211000000:06:091:0075, 1211000000:06:091:0076), 

загальними площами 0, 0511 га, 0, 0372 га, витягів з Державного  

земельного  кадастру від  02.04.2014 №№ НВ-1201432172014, НВ-

201432222014 про реєстрацію  права  власності   на   земельні   ділянки (кад. 

№№ 1211000000:06:091:0077, 1211000000:06:091:0078),  загальними 

площами 0,0401 га, 0,0279 га,  для будівництва та обслуговування житлових 

будинків і господарських будівель за адресами: вул. Володимира Івасюка, буд. 

№№ 63, 63а; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, розпорядження 

Криворізького міського голови від 24.04.2024 № 92-р «Про перейменування 

об’єктів топоніміки м. Кривого Рогу», рішення Криворізької міської ради  від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

         

 

 



22 

2 
         

      1.  Уточнити адреси об’єктам нерухомого майна, що є у спільній частковій 

власності, утвореним у результаті поділу об’єктів нерухомого майна - житлових 

будинків з господарськими будівлями і спорудами, розташованим за адресами: 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Івасюка, 

будинки №№ 63, 63а:   

         1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Воло-

димира Івасюка, будинок 63, об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, який складається з: 

житлового будинку літ. «А-1», загальною площею 49,2 м2, житловою площею 

41,5 м2, літньої кухні літ. «В», сараю літ. «Г», вбиральні літ. «Д, бані літ. «Е», 

гаражу літ. «Ж», навісу літ. «Л», водоколонки І, замощення ІІ, огорожі № 1-2, 

розташованих на земельних ділянках загальними площами 0,0511 га, 0,0372 га з 

кадастровими номерами 1211000000:06:091:0075, 1211000000:06:091:0076, що 

складає одну окрему частину (гр. ***); 

         1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Володимира Івасюка, будинок 63-А, об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, який скла-

дається з: житлового будинку літ. «З-1», загальною площею 49,2 м2, житловою 

площею 22,3 м2, гаража - літньої кухні літ. «И», сараю літ. «Н», вбиральні            

літ. «К»,  вбиральні літ. «О»,  літнього душу літ. «П», гаражу літ. «М», водоко-

лонки ІV, замощення ІІІ, огорожі № 3-4, розташованих на земельних ділянках 

загальними площами 0,0401 га, 0,0279 га  з кадастровими номерами 

1211000000:06:091:0077, 1211000000:06:091:0078, що складає одну окрему 

частину (гр. ***). 

         2. Рекомендувати громадянам: *** та *** встановити стаціонарні аншлаги 

на об’єктах нерухомого майна. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

                *** - містить персональні дані 


